iussu regio modo dictarum fassionum intra spatium mensis unius submissio tanto magis adurgetur, quanto minus alterabilis est sacratissimae suae maiestatis circa praesens negotium intentio et voluntas. Caeterum aestimatissimis favoribus commendatus, constanti cultu persisto

Praeattactae Dominationis Vestrae

Sabariae, 28. Augusti 1783.

obligatissimus servus,
Joannes Szily episcopus Sabariensis.

Abbati Dömölkiensi.

A czelldömölki plébániának «Protocollum decretorum regiorum ab anno 1784.» czimű könyvéből.

107.

1784 július 30. Czell, közönségesen Dömölk. — *Nemes Gáspár dömölki apát beterjeszti a helytartótanácsba*z *apátságának jövedelméről a kimutatást.*

In dioecesi Sabariensi; in comitatu Castriferrei.

Conventus abbatalis Beatae Mariae Virginis in coelos assumptae de Dömölk ordinis Sancti Benedicti habet et possidet annuos proventus.

1. In bonis, quae annue fructificant; et quidem

ex annua arenda florenos 850 crucigeros 15, — ex allodialibus florenos 263 crucigeros 33, — ex possessione Várda in comitatu Veszprimensi florenos 122 crucigeros 21.

2. In domibus et aedificiis, e quibus annue proveniunt.

In Dömölk ex domo familiae, a duobis inquilinis fl. 15, — ex domo hortulani ab uno inquilino fl. 10, — in pago Jenő comitatus Vesprimensi ab una inquilina fl. 3.

3. In fundis, utpote vineas, agros, prata, sylvas, hortos etc., e quibus annue participantur.

In Dömölk ex agris capacibus metretarum Posoniensium pro duabus calcaturis numero 285, ex quibus pro una calcatura sunt 142 $\frac{1}{2}$, deducto semiine, mercede mercenariorum, messorum etc. veniunt fl. 615, — ex pratis currus foeni circiter 60 procreantibus, deductis falcatorum, collectorum expensis, fl. 21, — ex uno cauleto, deductis cultivationis expensis, fl. 1, — ex pascuo fl. 15, — ex horto nihil, cum eius proventum et solutio annua hortulani operariorumque eius et eius conservatio consummat; servari tamen debet propter viridaria necessaria ad culinam, — ex vineis in duplice promontorio, Saágh nempe, comitatus Castriferrei, et Somló, comitatus Vesprimensi. subiectis decimae et iuri montano, praeter unam in monte Saág, ex quibus, deductis deducendis, fl. 50 cr. 17, — ex fornace tegularia, a bina annuali exustione, deducto pretio lignorum, deputato et solutione tegularii fl. 72, — in possessione Várda, comitatus Vesprimensi, ex agris oppignoratitiis numero 5, capacibus metretarum Posoniensium 10, ex quibus, deductis deducendis, fl. 25, — ex pratis 6 currus foeni procreantibus, deductis deducendis, fl. 10 cr. 12 (prae specificati agri numero 5 et pars pratorum nobis oppignorata sunt in fl. 422), — ex cauleto, deductis deducendis, fl. 4.